Tapas Karte  12-17 Uhr
kalt

Sc. Aioli

Spanische Oliven im Krautersud
Eingelegte Balsamico Schalotten
Gegrillte Zucchini mit Thymian
Getrocknete Tomaten mit Pinienkernen
Kirschtomaten mit Schafskase

Spargel Radieschen Salat

Asiatischer Gurkensalat mit Sesam
Thunfischsalat mit weillen Bohnen
Gegrillte Auberginen mit Oregano-Ol
Salat von Sardinen mit Olive und Paprika
Tatar vom Lachs mit Sardelle und Kapern
Serrano Schinken

Paprika vom Grill mit Knoblauchsalz

Ceviche vom Loup de Mer mit Chili und Limette

Thai Beefsalat mit Koriander

2,50
3,00
3,50
3,50
4,50
4,50
4,00
4,00
5,50
4,00
6,50
7,50
7,50
4,00
8,50
7,00

warm

Grenaille Kartoffeln mit Rosmarindl

Saté vom Landhuhn mit Teriyaki Sauce
Misli-Kalbshackballchen mit Erdnuss Sauce
Gebratene Jakobsmuscheln mit sc. Aioli

BBQ Pulled Pork mit Ananas und Mai

Sea Watergarnelen mit Mango Chili Chutney
Blutwurst mit Apfel-Zwiebelkompott

2 Lamm Koteletts mit Honig Senfkruste
Gemise Quiche

SpieR vom Rinderfilet mit Chips und Joghurt Dip

3,50
5,50
5,50
7,50
6,50
8,50
6,00
8,50
4,50
8,50



