Tapas Karte 12-17 Uhr

kalt	€	warm	€
Sc. Aioli	2,50	Wdiffi	C
Spanische Oliven im Kräutersud Eingelegte Balsamico Schalotten Gegrillte Zucchini mit Thymian Getrocknete Tomaten mit Pinienkernen Kirschtomaten mit Schafskäse Spargel Radieschen Salat Asiatischer Gurkensalat mit Sesam Thunfischsalat mit weißen Bohnen Gegrillte Auberginen mit Oregano-Öl	3,00 3,50 3,50 4,50 4,50 4,00 4,00 5,50 4,00	Grenaille Kartoffeln mit Rosmarinöl Saté vom Landhuhn mit Teriyaki Sauce Müsli-Kalbshackbällchen mit Erdnuss Sauce Gebratene Jakobsmuscheln mit sc. Aioli BBQ Pulled Pork mit Ananas und Mai Sea Watergarnelen mit Mango Chili Chutney Blutwurst mit Apfel-Zwiebelkompott 2 Lamm Koteletts mit Honig Senfkruste Gemüse Quiche	3,50 5,50 5,50 7,50 6,50 8,50 6,00 8,50 4,50
Salat von Sardinen mit Olive und Paprika Tatar vom Lachs mit Sardelle und Kapern Serrano Schinken Paprika vom Grill mit Knoblauchsalz Ceviche vom Loup de Mer mit Chili und Limette Thai Beefsalat mit Koriander	6,50 7,50 7,50 4,00 8,50 7,00	Spieß vom Rinderfilet mit Chips und Joghurt Dip	8,50